Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 20.09.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С. А
2. Шатохина М.Г.
3. Славинский Д.А.
4. Полякова О.Р.
5. Сборнова В.А.
Состоялись
1. Соорганизация Владык Синтеза ИВДИВно.
2. Развёртывание станц/тез Синтезов и Школ за прошедший месяц в Ядро Синтеза подразделения.
3. 16-ца действия Ядер/огнеобразов по курсам. 16 технологий действия Ядрами – 16 типов динамики состояний огнеобразов материи – на источник Синтеза натренировать, на источниковость нами.
4.	Итоги деятельности за месяц, развёртывание станц/тез в Ядро Синтеза подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
5	Волна Синтеза ИВО как осуществление. В осуществлении перехода проводить планёрки после 2-х и 4-х выходных вводя команду подразделение в актуальные стяжания.
6.    Истина Владыки Синтеза – первичная сонастройка.

Решения
1. Продолжить тренироваться с ИВАС Кут Хуми.
2. Уточнить с ИВАС Кут Хуми выбранную Вл. Си тему, вести Совет Синтеза ракурсом данной темы.
3. Составление плана-расписания ведения занятий для граждан/ в формате онлайн расписание, занятия – очно. Синтез-деятельность Владык Синтеза в МЦ на октябрь
4. Вводим планёрки-стяжания для ДП.
Голосования
1. Не проводилось

Составила: Глава Совета Синтеза ИВО ИВДИВО Санкт-Петербург Марина Шатохина